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PRI 5
BTG X 5 PN
W TR X 5 i

A X Gy AR A 2
HEE A X Hefh 2

AT A7 (KN)

BARHE S AT Cr
HAHUE AT Cor

MR E (rpm)

e Open/ZZ/2R7

AR W 2RS

T Open/Z

o (kg) 1.5

6926
692677

65
67.5

3400
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770 A N Y
ZH K
FET (mm)
WAz d 130
HE D 180
i B B 24
T (min) 1.5
A
0 16.5
4% ]ST (mm)
da(min) 138
da (max) 144
Da (max) 172
ra (max) 1.5

B AR FT IS P W 1 R ST RIS AR RE S A N, o 2 RO [ TR | ORI, A/ 181 0109 1908
WA R RS, TEZHE IR SR G E, Wik https://www. caloc. en/.



https://www.caloc.cn/

CRETAAS

.‘:..'..: calac '
" /; \,\"
Joss \
l"‘\\ @

DR EIb



