



参数图

公称型号

按密封形式区分	开式	6926
按密封形式区分	铁盖	6926ZZ
按密封形式区分	非接触式密封	—
按密封形式区分	接触式密封	—

主要尺寸 (mm)

内径	d	130
外径	D	180
宽度	B	24
	r (min)	1.5

额定载荷 (KN)

基本额定动载荷	Cr	65
基本额定静载荷	Cor	67.5

系数

f0	16.5
----	------

极限速度 (rpm)

脂润滑	Open/ZZ/2RZ	3400
脂润滑	2RS	—
油润滑	Open/Z	4000

安装尺寸 (mm)

da (min)	138
da (max)	144
Da (max)	172
ra (max)	1.5

重量 (kg)	1.57
---------	------

数据表仅为所选产品的尺寸和基本额定载荷概览, 更多信息请咨询「高可智选」工程师, 电话/微信: 181 0109 1908
 也可通过查询系统, 了解更多有关此型号的商品信息, 网址: <https://www.caloc.cn/>。



工程师微信



微信小程序